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Concurs : Ol.Concurs Loc l-ansare : b€?-UtJ
n.d9DJu?

Cod columbofil
Latrtudine

Ceas Atomic
Ceas Ml
Sincroni- zare
Por. imbarcat-

Nom

05115 003530

RO 21 600154 F
RC 20 1 88A67 F
RO 1B 560216 M
RO 19 513976 M
RO 22 954019 M
RO 21 6001 59 M
RO 22 954061 M
RO 22 954005 F
RO )) qq1otrtr D

-. lJJ J I

RO 17 2015035 F
RO 22 954089 F
RO 21 6001 53 F
RO 22 954050 F

__i?_ _?:__?:9,u, F

Columbofil
Longitudine

Imbarcare
Data Ora

06.08 09:20:11
06.08 09:21 :a9
06.08 09:21:49
06.08 09:23:05
06.08 09:23:39
06.08 09:24:09
05.08 09:24254
06 . 0B 09 :25:27
06. 0B 09 :26:01
06 . 0B 09 :26:31
06.08 09:27:0a
06.08 09:27 :27
06.08 09:28:03
06. 0B 09 :28:35

: Costea Vasife

06.08-24 09:19:38 GPS
06.08.24 09:19:38 +000
06.08.24 09:'1 9:38 GPS+03h
014

Serie inel I cuto l wr. inel 
I

I are I senzor 
I

Pariu
Tzn-m-a^af TD-LDZDJ

I coa I observ -

ln"'l
;;,
aa2
003
aa4
005
006
007
008
009
010
011
ai2
0'i 3
414

PAG
SOLZ
GUT
SOLZ
SOLZ
GUT
SOLZ
ALB
SOLZ
C/'\T 7

ALB
SOLZ
GUT
SOLZ

DA40F21 0
DA4 OFOEA
DA40F1 07
DA4 OFO 9C
DA4OF26C
DA4AF233
DA40F256
DA4 0F0',t 5
DA4 OF2 5E
DA4 OF2 OD
DA4 OEF9 6
DA40F049
DA4 0F0 5 1

DA4 OF2AC

;;i
058
002
001
015
431
042
060
095
066
0s6
078
492
051+----+

Tgu ril't U

Semnaturl Crescator

0

Se{:*q c t

Comlsia control Comisra rmbarcare

]

i

t )"^VI
-1---

RO-04.32 \ cod concurs

,Set -*F@^

ffi"$

VETSIUNC SW

Antena CIub
: 051 267

Benzinq 48902335 SW-4.7 HW-l-.2
Serie ceas
Autori zare

: 1 05577
: 9000A310
Pagrina : 0 01


